EDITAL N° 017/2017 – DG/CAMPUS CASCAVEL.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA A
ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E SOCIEDADE

A Comissão do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Educação,
Tecnologia e Sociedade, designada através da Portaria n° 063/2017 pelo Diretor

Geral do Campus Cascavel do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, conforme Portaria Nº 373, de 20/06/12, torna público o

resultado final da homologação das inscrições do curso de Especialização Lato
Sensu em Educação Tecnologia e Sociedade em conformidade com o item 6.7 do

Edital nº 014/2017 – DG/Campus Cascavel.

ADRIANA DE SOUZA CARVALHO

ADROALDO KLOCK

AIDA MARIA DE SOUZA

ALAIS ALINE KUNZLER

ALINE DE JESUS FERNANDES

ALINE DIEMER

ALINE PIAIA

ANA CLAUDIA RODRIGUES

ANA LETICIA MILANI NECKEL ZAVADZKI

ANA LUÍZA SILVA RIBEIRO HORST

ANA PAULA KOREN

ANDRESSA BATISTA DA SILVA

ANDRESSA CORREIA LAUERS

ANGELA MARIA DE SOUZA

ANGÉLICA DA SILVA CELESTINO

ANGELINA ANTUNES DA ROSA SALDANHA

ANTONIA EDMARA DE BARROS AMORIM

ARI ANTÔNIO RIBEIRO SOARES JUNIOR

CAMILA BOTELHO CAMARGO

CAMILA RAMOS DE PAULA

CAROLINE ROBERTA WISNIEWSKI MARTINS

CÉSAR AUGUSTO FIGUEIREDO

CLAUDIA PEDRO SANTANA

CRISTIANE ARAUJO TAQUES

DAIANA DA ROCHA

DANIEL DE OLIVEIRA ROSA

DAOLETE TEREZINHA CLARO

DARQUISIANE SANTOS QUADROS

DELIA FATIMA DO NASCIMENTO

EDIANARA MILKIEWICZ DA SILVA TOMACHESKI

EDNA CARLA PERON DALMINA

ELCE DE FATIMA MARTINS BARROS

ELEANDRO COSTA DE CAMARGO

ELI TEREZINHA DE MARIA VALLIATI

ELIANE APARECIDA AGOSTINI

ELIANE DA SILVA CORREA BORBA

ELIANE RUFINO DE SOUZA

ELISANDRA MUSSOLIN

ELISANGELA APARECIDA RODRIGUES

ELIZANDRA GONÇALVEZ ROCHA

EMANUÉLI GONÇALVES BARETTA

EMILSON SILVA DA SILVA

ERICA DA SILVEIRA MORAES

EVERTON ORTIZ ROCHA

FLÁVIA MARCANTE RODRIGUES DE MORAIS

FRANCIELE DE ARAUJO

FRANCIELE LEMOS MARTINS

FRANCIELLI CRISTINA DE LIMA CICHOSKI

GABRIELA LORENZATTO SILVEIRA

GABRIELI BOENKE DE CAMARGO

GENILSO CARDOSO DA SILVA

GERALDO BONAMIGO

GISELE ZEM DOS SANTOS

GISELI DE FRANÇA

GUILHERME LUCIANO DONIN VILLACA

HÉLDER NICOLODELLI

HIGOR MIRANDA CAVALCANTE

IARA ROSANGELA ALVES

INÊS FERREIRA DE ALMEIDA

IVONE BOITA

JAIME DANIEL DA SILVA

JEFFERSON APARECIDO DE SOUSA

JÉSSICA ENGEL DO NASCIMENTO

JÉSSICA PATRÍCIA BORGES DA SILVA

JOÃO JUAREZ MACHADO

JOÃO LUIZ DE ARAUJO

JOCIMAR BERTELLI

JOELMA CRISTINA ALVES DOS SANTOS SILVA

JOHNNY VARGAS

JOICE MICHELLY DOS SANTOS VENDRUSCOLO

JOSIANE FRANCHIM MOREIRA BICALHO

JULIANA APARECIDA WENDLER

KAMILLA ZABOTTI

KATHELYN KALYNA BELLI

KAUANNA UYARA DEVENS

KELY CRISTINA ZANCANELLI

LAÍS FERNANDA JUCHEM DO NASCIMENTO

LARISSA ZARTH

LAUDEMIR ALVES DE LIMA

LEODIVANE PEREIRA DA SILVEIRA

LILIANE GEISSE BONETTI

LIZIANE ZAMBONINI DE SOUZA

LUCAS ANDREI ALVES TEIXEIRA

LUCIANI DE OLIVEIRA

LUCIENE SOARES MARTINS DA SILVA

LUIZ CARLOS THOMANN JUNIOR

MARCELO EDUARDO KONOPATZKI

MÁRCIA APARECIDA ALBANO

MARIA FERNANDES PIMENTEL DA SILVA

MARINA VALIM LEMES

MARIZETE DE SOUZA CABRAL

MARLI DE SOUZA

MAXSOEL SCHMIDT

MILTON FALLER JUNIOR

NASSARA REGINA CLARO

NELINHO DE JESUS VIEIRA

NELVANI APARECIDA LAPAZINI TKACZ

NILZE GALLICIANI AGOSTINI

PATRICIA ALVES DE SOUZA

PATRICIA CANABARRO COELHO DE MORAES

PAULO DOS SANTOS MASSA AZEVEDO

PAULO ROBERTO TAKADA

RAFAEL CAPPELLESSO DE OLIVEIRA

RAFAEL REJES COELHO

REINALDO RECHE JUNIOR

ROSANE APARECIDA BRANDALISE CORRÊA

ROSÂNGELA DA SILVA

ROSANGELA DE OLIVEIRA

SANDRA RENATA DONADEL DOS SANTOS

SELMA CLAUDIA DOS SANTOS

SILVANA LINDHOLM DOS SANTOS

SILVANE PAIXÃO PEREIRA

SILVANE PEREIRA DE MENEZES OLIVEIRA

SILVIA ELAINE BERTUOL

SILVIO HENRIQUES PEREIRA

SIMÃO DIEGO ZANCHETTI DA LUZ

SIRLENE MARTINS GARCIA DEGRANDE COSTA

SOELI LOURENÇO PIRES

SUELI DE JESUS MOREIRA

SUZANA DE CAMPOS PERIN

TATIANE MARLEI ELGER BORGHETTI

TEREZA RAQUEL DESTRI

THAMIRES LIANE GRIEBELER

VALQUIRIA ALVES DE MEDINA MOREIRA

VANESSA BARTZIK DE JESUS

VANESSA CRISTINA TARÔCO

VANESSA CRISTINA TARÔCO

VANESSA MAGELA DA SILVA SANTOS

VANESSA SELZLER

VÂNIA TRAVAGLIA RODRIGUES

VILMAIR DA COSTA

VONETE JACOB FIRMO

WELLINGTON SOARES DE LIMA

Comissão do curso de Especialização Lato Sensu em Educação Tecnologia e Sociedade

*O original encontra-se assinado